1
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   13   марта   2019   года   №   631
	Об утверждении корректировки схемы газоснабжения муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на период до 2023 года

В целях урегулирования правовых, экономических отношений, возникающих в связи с передачей, потреблением газа, с использованием систем газоснабжения, в соответствии с Федеральным законом от 31 марта 1999г. № 69-ФЗ «О газоснабжении в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 22.04.2015г. № 1572 «Об утверждении схемы газоснабжения муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на период до 2020 года», на основании Устава муниципального образования Приозерское городское поселение, администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить корректировку схемы газоснабжения муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на период до 2023 года.

2. Отделу по информации, печати, телекоммуникациям, общественным и внешним связям (Бекетову Д.Ф.) настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области (в разделе ЖКХ).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации по городскому и жилищно-коммунальному хозяйству Глумилину Н.В.
Глава администрации                                                                                   А.Н. Соклаков

Согласовано:

Глумилина Н.В.

Берстнев А.Р.

Лазарева Е.Н.

Клычков В.В.

Михалёва И.Н.

Исп. Тихонова Е.Н. (35-338)

Разослано: дело-2, ОГХ-2, ОКС -3, ОИПТОиВС-1.
Ю. С. Филатова

Ю.С. Филатова